
UCHWAŁA NR 0007.65.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Czarne

w latach 2015-2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( t. jedn. Dz. U z 2016 r. poz.446, poz1579), oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego(tj.Dz.U z 2016r.poz.1610),Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr 000.56.2014 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 26 września 2014r.  w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czarne w latach 2015-2019  
(Dz.Urz. Woj.Pom. poz.3340 )§ 13 ust.1 otrzymuje brzmienie :

§ 13. 1. Wysokość wydatków w latach 2015-2019 na cele związane z kosztami bieżącej eksploatacji, 
zarządu , remontów i modernizacji mieszkaniowego zasobu gminy określa się następująco:

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
koszty bieżącej 
eksploatacji

96.000 105.600 116.160 127.776 140.554

koszty remontów oraz 
koszty modernizacji lokali i 
budynków wchodzących w 
skład zasobu gminy

108.000 118.800 130.680 143.748 158.123

koszty zarządu 
nieruchomościami 
współnymi,których gmina 
jest jednym z 
współwłaścicieli

516.000 567.600 624.360 686.796 755.476

Razem 720.000 792.000 871.000 958.320 1.054.153
koszty remontów 
gminnych zasobów 
mieszkaniowych 
dofinansowywanych przez 
gminę

150.000 150.000 50.000 50.000 50.000

Razem 870.000 942.000 921.200 1.008.320 1.104.153

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4464



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czarnem

Adam Leszek Breska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4464


		2016-12-15T11:32:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




